Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
[image: ]
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Тюменский государственный университет»
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack][image: ]	г. Тюмень	                                                                114-21
О зачислении
На основании решения приемной комиссии и по результатам вступительных испытаний
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2023 в состав студентов на первый курс очной формы обучения в Ишимский педагогический институт им. П.П. Ершова (филиал) ТюмГУ на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в пределах квоты приема лиц, имеющих особое право, следующих абитуриентов (Приложение).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор 									И.С. Романчук

Приложение к приказу от 18.08.2023 №[image: ]
Список зачисляемых с 01.09.2023 на первый курс очной формы обучения в Ишимский педагогический институт им. П.П. Ершова (филиал) ТюмГУ на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в пределах квоты приема лиц, имеющих особое право, на направление 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

1. Шахирева Валерия Алексеевна	210 баллов
image1.jpg

image2.jpg
48 OF. LOL5

image3.jpg
A1Y-24